
※アンケートにご協力いただいた方の中から、抽選で15人に手稲区特製ウィズユーカード（1,100円分）を
　差し上げます（当選者の発表は、発送をもって代えさせていただきます）。

１. 手稲区民のページ全体について

【１-１】手稲区民のページを読んでいますか

　ア　すべてのページをかかさず読んでいる

　イ　関心のあるページのみ読んでいる（1-1-1へ）

　ウ　ほとんど読んでいない（1-1-2へ）

　１-１-１【１-１】でイと答えた方にお伺いします

　　　　　どのページをよく読みますか

　　　　　ア　表紙　イ　特集のページ

　　　　　ウ　祭り紹介（コラム）　エ　お知らせ

　　　　　オ　ウオツチング・ていね

　１-１-２【１-１】でウと答えた方にお伺いします

　　　　　読んでいない理由を教えてください

　　　　　ア　読みたい情報がない　

　　　　　イ　読みづらいので読んでいない

　　　　　ウ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【１-２】手稲区民のページをより魅力あるページにする

　には、どうすればよいと思いますか

　ア　写真やイラストを（ 増やす・減らす ）

　イ　お知らせの情報を（ 増やす・減らす ）

　ウ　今のままで良い

　エ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【１-３】区民のページで読んでみたい企画があればご記入くだ

　さい

２. 各ページの感想について

　エ、オとお答えの方は、悪いと思う理由もご記入ください

【２-１】表紙の感想（手稲区民のページの１ページ）

　ア　良い　イ　やや良い　ウ　どちらでもない　エ　やや悪い　オ　悪い

　悪いと思う理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【２-２】特集のページの感想（手稲区民のページの２、３ページ）

　ア　良い　イ　やや良い　ウ　どちらでもない　エ　やや悪い　オ　悪い

　悪いと思う理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【２-３】祭り紹介（コラム）の感想（手稲区民のページの４ページ）

　ア　良い　イ　やや良い　ウ　どちらでもない　エ　やや悪い　オ　悪い

　悪いと思う理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【２-４】お知らせの感想（手稲区民のページの５～８ページ）

　ア　良い　イ　やや良い　ウ　どちらでもない　エ　やや悪い　オ　悪い

　悪いと思う理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【２-５】ウオツチング・ていねの感想（手稲区民のページの８ページ）

　ア　良い　イ　やや良い　ウ　どちらでもない　エ　やや悪い　オ　悪い

　悪いと思う理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３. 区民のページ全体についてご意見があればご記入ください

                      

 

４. 手稲区民のページの作成（企画・取材・編集）に参加してみたいと思い

　ますか

　　ア　参加したい　イ　参加したくない　　        

以上で、アンケートは終了です。ありがとうございました。今回のアンケートの結果は、今後の広報誌作成の参考とさせていただきます。
なお、不明な点など詳細は、手稲区総務企画課広聴係（☎681-2400　内線225）までお問い合わせください。

広報さっぽろ「手稲区民のページ」広報アンケート
【アンケートの応募方法】
《ファクスの方》このページを直接ファクス（681-6639）で、送信して下さい。
《郵送の方》このページをコピーするか、切り取って郵送してください。
　　　　〒006-8612　札幌市手稲区前田１条11丁目　札幌市手稲区役所　総務企画課　広聴係あて
【アンケートの受付】平成19年９月11日（火）まで（郵送の場合は、当日消印有効）。

氏名 住所 電話

年齢　　　　　　歳 性別　　男　・　女 ※該当項目に○をつけてください。

2007ー❽ー広報さっぽろ手稲　�


